
 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 5 990,00 zł do kwoty 73 506 164,73 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 990,00 zł do kwoty 61 990 200,99 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5 990,00 zł do kwoty 76 724 185,88 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 990,00 zł do kwoty 55 855 028,78 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 
Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10742



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 135 735,07 5 990,00 1 141 725,07 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 213 544,00 5 990,00 219 534,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 902,00 5 990,00 32 892,00 
Razem 61 984 210,99 5 990,00 61 990 200,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10742



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: 

w 
tym

: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypła
ty z 

tytułu 
gwara
ncji i 
poręc
zeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcj
i i 

udzi
ałów 

wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
8
0
1   Oświata i 

wychowanie 27 512 925,85 0,00 27 512 925,85 23 440 607,35 20 716 105,11 16 222 401,40 4 493 703,71 1 842 500,00 797 002,24 85 000,00 0,00 0,00 4 072 318,50 4 072 318,50 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 18 383 747,07 7 000,00 18 390 747,07 14 318 428,57 13 672 555,33 11 660 800,00 2 011 755,33 0,00 560 873,24 85 000,00 0,00 0,00 4 072 318,50 4 072 318,50 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

2 004 755,33 7 000,00 2 011 755,33 2 011 755,33 2 011 755,33 0,00 2 011 755,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
1
3 

 Dowożenie 
uczniów do szkół 401 000,00 -7 000,00 394 000,00 394 000,00 394 000,00 131 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

270 000,00 -7 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 3 477 561,07 5 990,00 3 483 551,07 3 483 551,07 2 515 883,07 1 293 617,92 1 222 265,15 0,00 967 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
1
9 

 Ośrodki pomocy 
społecznej 1 410 818,00 5 990,00 1 416 808,00 1 416 808,00 1 381 049,00 1 114 556,00 266 493,00 0,00 35 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10742



 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

266 402,00 91,00 266 493,00 266 493,00 266 493,00 0,00 266 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 29 860,00 5 899,00 35 759,00 35 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 76 718 195,88 5 990,00 76 724 185,88 55 855 028,78 44 907 809,54 25 733 045,06 19 174 764,48 2 844 994,00 6 117 225,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 20 869 157,10 20 869 157,10 5 832 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10742



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 130 497,15 5 990,00 136 487,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 902,00 5 990,00 32 892,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 902,00 5 990,00 32 892,00 
Razem 5 153 085,66 5 990,00 5 159 075,66 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 130 497,15 5 990,00 136 487,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 902,00 5 990,00 32 892,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 402,00 91,00 493,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 500,00 5 899,00 32 399,00 

Razem 5 153 085,66 5 990,00 5 159 075,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10742


	ZARZĄDZENIE NR 113/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

		2025-11-26T12:59:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




